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　奨励賞（決勝進出者） / ENCOURAGING PRIZE

優秀賞（個人の部） / BEST INDIVIDUAL AWARD 優秀賞（グループの部） / BEST GROUP AWARD

I-276 ３年ジョンソン セバスチャン Johnson Sebastian 東京外国語大学

I-218 ４年西井 勇希 Nishii Yuki 中京大学

I-173

I-291

I-300

G-55

G-55

G-55

３年

１年

１年

４年

４年

４年

馬淵 将明

星野 瞳

寺西 未有

金井 貴美香

水谷 優介

本間 義人

Mabuchi Masaaki

Hoshino Hitomi

Teranishi Miyu

Kanai Kimika

Mizutani Yuusuke

Homma Yoshito

東京大学

東洋大学

東京理科大学

高崎経済大学

高崎経済大学

高崎経済大学

G-60

G-60

G-60

２年

３年

３年

高田 博行

藤田 紗世

奥 奈緒美

Takata Hiroyuki 

Fujita Sayo

Oku Naomi

鹿児島大学

鹿児島大学

鹿児島大学

インプレッシブ賞（個人の部） / BEST IMPRESSIVE INDIVIDUAL AWARD インプレッシブ賞（グループの部） / BEST IMPRESSIVE GROUP AWARD

G-39

G-39

池 京香

山田 倫子

Ike  Kyoka

Yamada Tomoko

都留文科大学

都留文科大学

G-108

G-108

G-108

１年

３年

４年

古賀 碧

チャン テイ　ジウ　ヒエン

後藤 みどり

Koga Aoi

Tran Thi Dieu Hien

Goto Midori

崇城大学大学院

崇城大学

崇城大学

G-4

G-4

３年

３年

３年

３年

宗像 美月

三橋 咲那子

Munakata Mizuki

Mihashi Sanako

国際教養大学

国際教養大学

　文部科学大臣賞（最優秀賞） / GRAND PRIZE

　トップ 50賞 （２次予選の得点上位５０組） / TOP 50 PRIZE　※エントリー番号順

I-021
I-168
I-191
I-206
I-217
I-239
I-240
I-254
I-255
I-256
I-260
I-264
I-270
I-278
I-294
I-320
I-342
I-349
G-001
G-001
G-001
G-005
G-005
G-019
G-019
G-019
G-023
G-023
G-033
G-033
G-036
G-036
G-037
G-037
G-041
G-041

2年
3年
4年
2年
3年
2年
4年
6年
1年
3年
3年
3年
4年
2年
1年
1年
3年
4年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
1年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

浅見 龍之介
川島 藍
橋本 悠里
チャン ジン
前田 知美
橋本 豪
多田 優実
米崎 駿
筒井 豪
伊津野  舞佳
エフィヤニ サフィトリ
鈴木 絢子
大島 正義
チェ ミンヒョク
山口 玲衣
ﾋﾟﾀﾍﾞｯﾀﾞﾗ　ｳｨ゙ﾀｰﾅｹﾞー  ｻﾝﾀﾞﾘ　ﾃｨ゙ﾙｼｬｰﾆ

吉永 立平
塚崎 浩平
新井 友一朗
松島 妃杏
万 雅源
垣鍔 綿衣
福岡 葵
中西 梓
西元 琴音
堀尾 早紀
大川 夏海
中山 日出海
東郷 杏耶
金田 早智
鎌倉 真奈
高石 涼香
森 樹音
仮屋 小春
今井 祐希子
大久保 広

Asami Ryunosuke
Kawashima Ai
Hashimoto Yuri
Jing Zhang
Maeda Tomomi
Hashimoto Go
Tada Yumi
Yonezaki Shun
Tsutsui Go
Itsuno Maika
Eviyani Savitri
Suzuki Ayako
Oshima Seigi 
Choi Minhyuck
Yamaguchi Rei
Pitabeddara Vithanage Sandali Dilshanie

Yoshinaga Rippei
Tsukazaki Kohei
Arai Yuichiro
Matsushima Mizuki
Man Masami
Kakitsuba  Mei
Fukuoka Aoi
Nakanishi Azusa
Nishimoto Kotone
Horio Saki
Ohkawa Natsumi
Nakayama Hidemi
Togo Aya
Kaneta Sachi
Kamakura Mana
Takaishi Suzuka
Mori June
Kariya Koharu
Ｉmai Yukiko
Okubo Ko

慶應義塾大学
群馬県立女子大学
同志社女子大学
明治大学
神戸薬科大学
東京大学
長崎大学
筑波大学
神田外語学院
慶應義塾大学
崇城大学
横浜市立大学
京都大学
横浜市立大学
南山大学
大阪女学院大学
慶應義塾大学
筑波大学
文京学院大学
文京学院大学
文京学院大学
中京大学
中京大学
南山大学
南山大学
南山大学
立命館大学
京都大学
武庫川女子大学
武庫川女子大学
東京大学
東京大学
神戸学院大学
四天王寺大学
同志社大学
同志社大学

G-053
G-053
G-054
G-054
G-054
G-068
G-068
G-080
G-080
G-080
G-082
G-082
G-092
G-092
G-092
G-096
G-096
G-100
G-100
G-101
G-101
G-112
G-112
G-116
G-116
G-116
G-117
G-117
G-118
G-118
G-120
G-120
G-120

4年
4年
2年
2年
4年
4年
4年
3年
3年
3年
3年
2年
3年
2年
1年
1年
1年
2年
2年
3年
3年
2年
2年
4年
2年
3年
2年
2年
2年
2年
3年
3年
3年

杉山 凌平
西山 悠輝
伴 瑞季
山本 愛子
伴 拓也
宮崎 大輔
スパクル ソパック
深尾 楽
姜 佳洋
金 蓮
森崎 さゆり
山縣 瑞希
安食 文香
藤田 恵理子

デイサーラ フラナンド
デワンタラ ジョヴァンディ
滝澤 眞
辻野 藍
辻 真衣
佐藤 萌夏
植木 美帆
岡部 晴人
濵渦 天徳
大西 慶明
松木 一将
岡田 ひかる
小林 祐慶
柏舘 怜緒奈
カテザ ファライ
岸間 寛和
林 文玲
後藤 優太
渡邉 彰洋

Sugiyama Ryohei
Nishiyama Yuki
Ban Mizuki
Yamamoto Aiko
Ban Takuya
Miyazaki Daisuke
Supakul Sopak
Fukao Raku
Kyou Kayou
Kim Ren
Morisaki Sayuri
Yamagata Mizuki
Ajiki Fumika
Fujita Eriko
Disala Fernando
Dewantara Joevandi
Takizawa Shin
Tsujino Ai
Tsuji Mai
Sato Moeka
Ueki  Miho
Okabe Haruto
Hamauzu Takanori
Onishi Yoshiaki
Matsuki Kazumasa
Okada Hikaru
Kobayashi  Masanori
Kashiwadate Reona
Katedza Farai
Kishima Hirokazu
Lin Wenling
Goto Yuta
Watanabe Akihiro

日本大学
上智大学
奈良工業高等専門学校
奈良工業高等専門学校
滋賀大学
立教大学
東京医科歯科大学
同志社大学
同志社大学
同志社大学
東京外国語大学
神田外語学院
大阪女学院大学
大阪女学院大学
大阪女学院大学
東京理科大学
東京理科大学
滋賀大学
滋賀大学
立命館アジア太平洋大学
立命館アジア太平洋大学
東京大学
東京大学
滋賀大学
滋賀大学
滋賀大学
神田外語学院
神田外語学院
神田外語学院
神田外語学院
法政大学
法政大学
法政大学



I-1
I-5
I-13
I-21
I-30
I-34
I-38
I-50
I-59
I-69
I-70
I-71
I-75
I-79
I-86
I-98
I-99
I-100
I-121
I-126
I-133
I-138
I-147
I-148
I-149
I-152
I-155
I-157
I-160
I-164
I-166
I-167
I-168
I-173
I-175
I-191
I-195
I-199
I-201
I-202
I-203
I-206

三村 治⼰
⼋重樫 美綺
鎌⽥ 彩花
浅⾒ ⿓之介
船⼭ 菜々
佐藤 響乃
吉⽥ 篤志
⾨⽥ 英駿
梅野 まどか
清⽔ 治⾹
⾼橋 祥⼦
司東 ⾥菜
⼤野 凌
藤澤 優⾹
⼭地 賢⼀
本井 ⿇優理
川﨑 佑⾺
荒⽊ 咲
三苫 繁昌
森 海渡
⼭﨑 翔太
酒井 新太朗
⼩仲 美奈
稲⽥ 優
佐々⽊ 瞭
薄井 美沙紀
増⽥ 燎
吉⽥ 晃太朗
⼄咩 愛海
⼩林 加奈
ウーデン ジェニファー ⾥沙
新⾥ 祐実
川島 藍
⾺淵 将明
塩⽥ ⼩優希
橋本 悠⾥
⼤倉 由莉
坪⼭ 洋介
柿⽥ 春輝
遠藤 玲希央
野⽥ 沙⽮佳
チャン ジン

横浜国⽴⼤学
神⽥外語⼤学
関⻄外国語⼤学
慶應義塾⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
國學院⼤學
聖⼼⼥⼦⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
⽂京学院⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
岡⼭⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
慶應義塾⼤学
⽂京学院⼤学
東洋⼤学
上智⼤学
東京理科⼤学
名古屋⼤学
東北⼤学⼤学院
神⽥外語⼤学
慶應義塾⼤学
千葉⼤学
同志社⼤学
崇城⼤学
同志社⼥⼦⼤学
神⽥外語⼤学
慶應義塾⼤学
名桜⼤学
群⾺県⽴⼥⼦⼤学
東京⼤学
津⽥塾⼤学
同志社⼥⼦⼤学
早稲⽥⼤学
北海道⼤学
⽴命館⼤学
東京⼤学
東北⼤学⼤学院
明治⼤学

Mimura Haruki
Yaeashi Miki
Kamata Ayaka
Asami Ryunosuke
Funayama Nana
Kiyono Sato
Yoshida Atsushi
Kadota Hidetoshi
Umeno Madoka
Shimizu Haruka
Takahashi Shoko
Shito Rina
Ono Shun
Fujisawa Yuka
Yamaji Kenichi
Motoi Mayuri
Kawasaki Yuma
Araki Saki
Mitoma Shigemasa
Mori Kaito
Yamazaki Shota
Sakai Shintaro
Konaka Mina
Inada Yu
Sasaki Ryo
Usui Misaki
Masuda Ryo
Yoshida  Kotaro 
Otome Ami
Kobayashi Kana
Wooden Jennifer Lisa
Shinzato Yumi
Kawashima Ai
Mabuchi Masaaki
Shioda Koyuki
Hashimoto Yuri
Okura Yuri
Tsuboyama Yosuke
Kakita Shunki
Endo Rekio
Noda Sayaka
Jing Zhang

第６回全国学生英語プレゼンテーションコンテスト
２次予選進出者発表（エントリー順）

　個人の部 / Individuals

　グループの部 / Groups

I-207
I-213
I-217
I-218
I-222
I-224
I-226
I-230
I-231
I-232
I-233
I-234
I-236
I-237
I-238
I-239
I-240
I-241
I-242
I-243
I-244
I-245
I-246
I-248
I-251
I-253
I-254
I-255
I-256
I-259
I-260
I-261
I-262
I-263
I-264
I-266
I-269
I-270
I-273
I-274
I-275
I-276

森村 健⼈
近藤 耕太
前⽥ 知美
⻄井 勇希
宮本 葵
⿑藤 理梨⼦
夏⽬ 果林
丹下 由希⼦
加藤 明花
渋⾕ 晶
川村 ⼤志
⽥端 鮎美
町⽥ 朋穂
鈴⽊ 結希
坂寄 円⾹
橋本 豪
多⽥ 優実
丹沢 千⽂
経塚 真由
鈴⽊ ⿇佑
前川 あずさ
下道 佳織
⾼畑 舞
平野 友美
粟国 開
宮本 英実
⽶崎 駿
筒井 豪
伊津野  舞佳
⼤部 宙
エフィヤニ サフィトリ
兼信 勇輝
⽯野 杏奈
岩本 康寛
鈴⽊ 絢⼦
杉⼭ 優太
藤原 康平
⼤島 正義
室井 拓⺒
神保 瑠美
嘉⼿苅 ⽂也
ジョンソン セバスチャン

東京⼤学
九州⼤学
神⼾薬科⼤学
中京⼤学
群⾺県⽴⼥⼦⼤学
群⾺県⽴⼥⼦⼤学
南⼭⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
群⾺県⽴⼥⼦⼤学
群⾺県⽴⼥⼦⼤学
岩⼿県⽴⼤学
群⾺県⽴⼥⼦⼤学
群⾺県⽴⼥⼦⼤学
群⾺県⽴⼥⼦⼤学
神⽥外語⼤学
東京⼤学
⻑崎⼤学
駒澤⼤学
町⽥･デザイン専⾨学校
東京農業⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
津⽥塾⼤学
東京⼤学
麗澤⼤学
多摩美術⼤学
神⽥外語⼤学
筑波⼤学
神⽥外語学院
慶應義塾⼤学
阪南⼤学
崇城⼤学
岡⼭⼤学
⾼知⼯科⼤学
法政⼤学
横浜市⽴⼤学
⽴命館⼤学
京都外国語⼤学
京都⼤学
新潟⼤学
新潟⼤学
⽴命館アジア太平洋⼤学
東京外国語⼤学

Morimura Kento
Kondo Kota
Maeda Tomomi
Nishii Yuki
Miyamoto Aoi
Saito Ririko
Karin Natsume
Tange Yukiko
Kato Sayaka
Shibuya Aki
Kawamura Taishi
Ayumi Tabata
Machida Tomoho
Suzuki Yuki
Sakayori Madoka
Hashimoto Go
Tada Yumi
Tanzawa Chifumi
Kyouduka Mayu
Suzuki Mayu
Maekawa Azusa
Shitamichi Kaori
Takahata Mai
Hirano Tomimi
Aguni Kai
Miyamoto Eimi
Yonezaki Shun
Tsutsui Go
Itsuno Maika
Daibu Sora
Eviyani Savitri
Kanenobu Yuki
Ishino Anna
Iwamoto Yasuhiro
Suzuki Ayako
Sugiyama Yuta
Fujihara Kohei
Oshima Seigi 
Muroi Takumi
Jimbo Rumi
Kadekaru Fumiya
Johnson Sebastian

I-277
I-278
I-279
I-288
I-290
I-291
I-293
I-294
I-297
I-298
I-299
I-300
I-301
I-302
I-303
I-304
I-306
I-309
I-310
I-311
I-316
I-320

I-321
I-324
I-325
I-329
I-332
I-334
I-338
I-340
I-342
I-343
I-346
I-349
I-350
I-355
I-359
I-363
I-364
I-366
I-373

森 雄⾶
チェ ミンヒョク
川崎 峻摩
向鶴 綾菜
⽮野 全⼀郎
星野 瞳
岡本 未来
⼭⼝ 玲⾐
森岡 駿介
伊藤 ⿇菜絵
中⼭ 雅勝
寺⻄ 未有
⼩原 ⾥穂
⽶⽥ 陸
⼭下 ⽂乃
宮越 ⼤空
⽩⽔ かれん
都崎 理菜
平岩 恵
古塚 未佳
河野 祐⾐
ピタベッダラ ヴィターナゲー 
サンダリ ディルシャーニ
中嶋 太⼀
⽥内 希実
野⽥ 朱莉
⽥部 雄太
⽮崎 奈美恵
星 友貴
甲佐 直⼈
堀渕 凱
吉永 ⽴平
松平 彩芳
⾹川 祐貴⼦
塚崎 浩平
杉⼭ 望美
花岡 和⽻
岳 嵩
陳之内 啓貴
江元 佑実⾹
相原 涼介
永浦 丈

慶應義塾⼤学
横浜市⽴⼤学
慶應義塾⼤学
お茶の⽔⼥⼦⼤学
東京理科⼤学
東洋⼤学
神⽥外語⼤学
南⼭⼤学
岐⾩薬科⼤学
北海道薬科⼤学
近畿⼤学
東京理科⼤学
和歌⼭⼤学
神⽥外語⼤学
福岡⼤学
多摩美術⼤学
福岡⼤学
東京外国語⼤学
名城⼤学
横浜市⽴⼤学
九州⼤学
⼤阪⼥学院⼤学

⼤阪府⽴⼤学⼤学院
福岡⼤学
武蔵野⼤学
福岡⼤学
東洋⼤学
多摩美術⼤学
東京外国語⼤学
東京外国語⼤学
慶應義塾⼤学
杏林⼤学
慶應義塾⼤学
筑波⼤学
福岡⼤学
多摩美術⼤学
麗澤⼤学
神⽥外語学院
武蔵野⼤学
福岡⼤学
法政⼤学

Mori Yuhi
Choi Minhyuck
Kawasaki Shumma
Mukaizuru Ayana
Yano Zenichiro
Hoshino Hitomi
Okamoto Miku
Yamaguchi Rei
Morioka Shunsuke
Itoh Manae
Nakayama Masakatsu
Teranishi Miyu
Obara Riho
Yoneda Riku
Yamashita Ayano
Miyakoshi Sora
Shirozu Karen
Tsuzaki Rina
Hiraiwa Kei
Kozuka Mika
Kawano Yui
Pitabeddara Vithanage 
Sandali Dilshanie
Nakajima Taichi
Tauchi Nozomi
Noda Akari 
Tanabe Yuta
Yazaki Namie
Hoshi Tomotaka
Kosa Naoto
Gai Horibuchi
Yoshinaga Rippei
Matsudaira Sayaka
Kagawa Yukiko
Tsukazaki Kohei
Sugiyama Nozomi
Hanaoka Aira
Yue Song
Jinnouchi Hiroki
Emoto Yumika
Aihara Ryosuke
Nagaura Joe 

新井 友⼀朗
松島 妃杏
万 雅源
望⽉ 佑奈
⻄元 美⽉
武智 直之
東 真⾥奈
宗像 美⽉
三橋 咲那⼦
垣鍔 綿⾐
福岡 葵
橋本 明⾳
⼭⽥ 愛梨沙
板橋 彩
⽔⼝ 南美
南 春那
永嶺 未来
⿊瀬 成美
遠藤 ⿇理
梶川 菜々⼦
島袋 美希
萩原 瑠⾐
椎名 猛
アンデタ ラハメット
橋本 ⾹弥
井原 可南⼦
⼭本 桜⼦
中⻄ 梓
⻄元 琴⾳
堀尾 早紀
⼤川 夏海
中⼭ ⽇出海
伊藤 美⽉
井上 葉⽉
本多 拓郎
森本 雅嶺
中川 優⾥奈
保坂 建
城井 秀美
⽊崎 朱美
⿑⽥ 彩花
武⽥ 理⾹
⽵本 恵利
髙本 真⼦
荒⽊ みずほ
東郷 杏耶
⾦⽥ 早智
蘆⽥ 翔
宮前 佑⾹
⾦ 載玹
⼩河 雅樹
坂本 奈⽉
鎌倉 真奈
⾼⽯ 涼⾹
森 樹⾳
仮屋 ⼩春
時津 圭佑
相模 美樹
原⽥ 真奈
池 京⾹
⼭⽥ 倫⼦
船越 美莉
樫内 彩乃
新井 晶弘
今井 祐希⼦
⼤久保 広

G-1(1)
G-1(2)
G-1(3)
G-2(1)
G-2(2)
G-3(1)
G-3(2)
G-4(1)
G-4(2)
G-5(1)
G-5(2)
G-7(1)
G-7(2)
G-8(1)
G-8(2)
G-8(3)
G-10(1)
G-10(2)
G-11(1)
G-11(2)
G-13(1)
G-13(2)
G-14(1)
G-14(2)
G-14(3)
G-15(1)
G-15(2)
G-19(1)
G-19(2)
G-19(3)
G-23(1)
G-23(2)
G-27(1)
G-27(2)
G-28(1)
G-28(2)
G-28(3)
G-29(1)
G-29(2)
G-29(3)
G-30(1)
G-30(2)
G-30(3)
G-31(1)
G-31(2)
G-33(1)
G-33(2)
G-34(1)
G-34(2)
G-35(1)
G-35(2)
G-35(3)
G-36(1)
G-36(2)
G-37(1)
G-37(2)
G-38(1)
G-38(2)
G-38(3)
G-39(1)
G-39(2)
G-40(1)
G-40(2)
G-40(3)
G-41(1)
G-41(2)

Arai Yuichiro
Matsushima Mizuki
Man Masami
Mochizuki Yuna
Nishimoto Mizuki
Takechi Naoyuki
Azuma Marina
Munakata Mizuki
Mihashi Sanako
Kakitsuba  Mei
Fukuoka Aoi
Hashimoto Akane
Yamada Arisa
Itabashi Aya
Mizuguchi Minami
Minami Haruna
Nagamine Miku
Kurose Narumi
Endo Mari
Kajikawa Nanako
Shimabukuro Miki
Hagihara Rui
Shiina Takeshi
Andeta  Rahmet 
Hashimoto  Kaya 
Ihara Kanako
Yamamoto Sakurako
Nakanishi Azusa
Nishimoto Kotone
Horio Saki
Ohkawa Natsumi
Nakayama Hidemi
Ito Mizuki
Inoue Hazuki
Honda Takuro
Morimoto Masamine
Nakagawa Yurina
Hosaka Takeru
Joi Hidemi
Kizaki Akemi
Saida Ayaka
Takeda Rika
Takemoto Eri
Takamoto Mako
Araki Mizuho
Togo Aya
Kaneta Sachi
Ashida Kakeru
Miyamae Yuka
Kim Jaehyun
Ogawa Masaki
Sakamoto Natsuki
Kamakura Mana
Takaishi Suzuka
Mori June
Kariya Koharu
tokitsu keisuke
Sagami Miki
Harada Mana
Ike  Kyoka
Yamada Tomoko
Funakoshi Miri
Kashiuchi Ayano
Arai Akihiro
Imai Yukiko
Okubo Ko

⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
近畿⼤学
近畿⼤学
国際教養⼤学
国際教養⼤学
中京⼤学
中京⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
聖⼼⼥⼦⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
聖⼼⼥⼦⼤学
南⼭⼤学
南⼭⼤学
南⼭⼤学
⽴命館⼤学
京都⼤学
中京⼤学
中京⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
⽂京学院⼤学
創価⼤学
創価⼤学
創価⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
⽴教⼤学
⽴教⼤学
武庫川⼥⼦⼤学
武庫川⼥⼦⼤学
中京⼤学
中京⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
東京⼤学
東京⼤学
神⼾学院⼤学
四天王寺⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
都留⽂科⼤学
都留⽂科⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学

根⽣ 智
妹尾 麟太郎
相⾺ 早貴
名倉 莉⼦
荒⽊ 栄太
王 威漢
井野岡 凌
荒⽊ 優花
安岡 侑夏
柴崎 友⾥
儀保 みすず
井部 薫兵
喬 銀燕
杉⼭ 凌平
⻄⼭ 悠輝
伴 瑞季
⼭本 愛⼦
伴 拓也
⾦井 貴美⾹
⽔⾕ 優介
本間 義⼈
柳 基峻
⾦ 喜珠
⽥中 敦也
寄⽊ 悠夏
⾼⽥ 博⾏
藤⽥ 紗世
奥 奈緒美
川原 三奈
鈴⽊ 真寿美
⼤前 仁美
⻫藤 俊介
⼩倉 太⼀
河前 なつみ
⼩⻄ 由夏
⼩川 浩輝
⼩嶋 翔⼤
廣末 浩⼀
松⾕ 果歩
中⼭ 結稀
宮崎 ⼤輔
スパクル ソパック
濱 成美
樋⽥ 明史
富 勘四郎
⻄村 知穂
植村 恵⼦
⼩野⼝ 優来
昆 春花
⼩林 梨沙
服部 このみ
太⽥ 美樹⼦
神⽥ 愛
檜原 明⾥
深尾 楽
姜 佳洋
⾦ 蓮
⼭中 雅久
中⽥ 真⼦
⼤吉 千夏
森崎 さゆり
⼭縣 瑞希
渡辺 奈実
⼩松 眞⼦
松尾 あかり

G-47(1)
G-47(2)
G-48(1)
G-48(2)
G-49(1)
G-49(2)
G-50(1)
G-50(2)
G-51(1)
G-51(2)
G-52(1)
G-52(2)
G-52(3)
G-53(1)
G-53(2)
G-54(1)
G-54(2)
G-54(3)
G-55(1)
G-55(2)
G-55(3)
G-56(1)
G-56(2)
G-58(1)
G-58(2)
G-60(1)
G-60(2)
G-60(3)
G-62(1)
G-62(2)
G-63(1)
G-63(2)
G-64(1)
G-64(2)
G-64(3)
G-65(1)
G-65(2)
G-67(1)
G-67(2)
G-67(3)
G-68(1)
G-68(2)
G-69(1)
G-69(2)
G-72(1)
G-72(2)
G-72(3)
G-77(1)
G-77(2)
G-77(3)
G-78(1)
G-78(2)
G-79(1)
G-79(2)
G-80(1)
G-80(2)
G-80(3)
G-81(1)
G-81(2)
G-81(3)
G-82(1)
G-82(2)
G-83(1)
G-83(2)
G-83(3)

Neoi Tomo
Seo Rintaro
Soma Saki
Nagura Riko
Araki Eita
Wang Weihan
Inooka Ryo
Araki Yuka
Yasuoka Yuka
Shibazaki Yuri
Gibo Misuzu
Ibe Kumpei
Qiao Yinyan
Sugiyama Ryohei
Nishiyama Yuki
Ban Mizuki
Yamamoto Aiko
Ban Takuya
Kanai Kimika
Mizutani Yuusuke
Homma Yoshito
Yu Gijun
Kim Heeju
Tanaka Atsuya
Yoriki Haruka
Hiroyuki Takata
Fujita Sayo
Oku Naomi
Kawahara Mina
Suzuki Masumi
Ohmae Hitomi
Saito Shunsuke
Kogura Taichi
Kawamae Natsumi
Konishi  Yuka
Ogawa Koki
Kojima Shota
Hirosue Koichi
Matsutani Kaho
Nakayama Yuki
Miyazaki Daisuke
Supakul Sopak
Hama Narumi
Hida Akifumi
Tomi Kanshiro
Nishimura Shiho
Uemura Kei
Onoguchi Yukuru
Kon Haruka
Kobayashi Risa
Hattori Konomi
Ota Mikiko
Kanda Itsumi
Hihara Akari
Fukao Raku
Kyou Kayou
Kim Ren
Yamanaka Gaku
Nakata Mako
Oyoshi Chinatsu
Morisaki Sayuri
Yamagata Mizuki
Watanabe Nami
Komatu Mako
Matuo Akari

⽇本⼤学
⽇本⼤学
中央⼤学
中央⼤学
法政⼤学
法政⼤学
新潟県⽴⼤学
新潟県⽴⼤学
⾼知⼯科⼤学
⾼知⼯科⼤学
中央⼤学
中央⼤学
中央⼤学
⽇本⼤学
上智⼤学
奈良⼯業⾼等専⾨学校
奈良⼯業⾼等専⾨学校
滋賀⼤学
⾼崎経済⼤学
⾼崎経済⼤学
⾼崎経済⼤学
神⽥外語⼤学
神⽥外語⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
⿅児島⼤学
⿅児島⼤学
⿅児島⼤学
清泉⼥⼦⼤学
清泉⼥⼦⼤学
⽴命館⼤学
⽴命館⼤学
⽴命館⼤学
⽴命館⼤学
⽴命館⼤学
明治⼤学
明治⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
⽴教⼤学
東京医科⻭科⼤学
東京理科⼤学
芝浦⼯業⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
関⻄⼤学
清泉⼥⼦⼤学
清泉⼥⼦⼤学
清泉⼥⼦⼤学
多摩美術⼤学
多摩美術⼤学
甲南⼥⼦⼤学
甲南⼥⼦⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
東京外国語⼤学
神⽥外語学院
⾼知⼯科⼤学
⾼知⼯科⼤学
⾼知⼯科⼤学

⼩野 葉⽉
岩⽥ 誠也
松本 梓
泉川 空
坂村 明⾹⾥
塩原 ⼩百合
⼭本 汐莉
藤間 真佑⾹
⻑松院 ゆりか
関⼝ あや⾹
⿊⽥ 梨沙⼦
⻘⽊ 仁美
宮⽥ 瑞季
安⾷ ⽂⾹
藤⽥ 恵理⼦
デイサーラ フラナンド
⾠野 安⾥
胡 琇涵
⼄⿊ 優⾥菜
渡邉 菜々⼦
デワンタラ ジョヴァンディ
滝澤 眞
⻄澤 昂志
篠原 果寿
瀬⼾ 宏基
和⽥ ⼀華
岩根 汐⾥
杉⼭ 將敏
⾚井 亮介
辻野 藍
辻 真⾐
佐藤 萌夏
植⽊ 美帆
岩崎 智⼦
楠瀬 ⻘⾐
伊藤 ⽐奈
⼭﨑 敏幸
⼋鍬 華澄
澤 智⼦
⽥中 望叶
古賀 碧
チャン テイ ジウ ヒエン
後藤 みどり
韓 韻
⼩⻄ 茉由
吉本 正恵
前⽥ 幸⼀
岡部 晴⼈
濵渦 天徳
熊切 直⼈
川辺 祐也
⼩寺 祐太朗
⼤⻄ 慶明
松⽊ ⼀将
岡⽥ ひかる
⼩林 祐慶
柏舘 怜緒奈
カテザ ファライ
岸間 寛和
林 ⽂玲
後藤 優太
渡邉 彰洋
熊澤 朋宏
望⽉ 幹太

G-84(1)
G-84(2)
G-84(3)
G-87(1)
G-87(2)
G-88(1)
G-88(2)
G-89(1)
G-89(2)
G-90(1)
G-90(2)
G-91(1)
G-91(2)
G-92(1)
G-92(2)
G-92(3)
G-94(1)
G-94(2)
G-95(1)
G-95(2)
G-96(1)
G-96(2)
G-97(1)
G-97(2)
G-98(1)
G-98(2)
G-98(3)
G-99(1)
G-99(2)
G-100(1)
G-100(2)
G-101(1)
G-101(2)
G-102(1)
G-102(2)
G-103(1)
G-103(2)
G-106(1)
G-106(2)
G-106(3)
G-108(1)
G-108(2)
G-108(3)
G-110(1)
G-110(2)
G-111(1)
G-111(2)
G-112(1)
G-112(2)
G-114(1)
G-114(2)
G-114(3)
G-116(1)
G-116(2)
G-116(3)
G-117(1)
G-117(2)
G-118(1)
G-118(2)
G-120(1)
G-120(2)
G-120(3)
G-124(1)
G-124(2)

Ono Hazuki
Iwata Seiya
Matsumoto Azusa
Izumikawa Sora
Sakamura Akari
Shiohara Sayuri
Yamamoto Shiohari
Fujima Mayuka
Choshoin Yurika
Ayaka Sekiguchi
Kuroda Risako
Hitomi Aoki
Mizuki Miyata
Ajiki Fumika
Fujita Eriko
Disala Fernando
Tatsuno Anri
Hu Shu han
Otoguro Yurina
Watanabe Nanako
Dewantara Joevandi
Takizawa Shin
Nishizawa Koshi
Shinohara Kazu
Seto Hiroki
Wada Ichika
Iwane Shiori
Sugiyama  Masatoshi 
Akai Ryosuke
Tsujino Ai
Tsuji Mai
Sato Moeka
Ueki Miho
Iwasaki Tomoko
Kusunose Aoi
Ito Hina
Yamazaki Toshiyuki
Yakuwa Kasumi
Sawa Tomoko
Tanaka Nozoka
Koga Aoi
Tran Thi Dieu Hien
Goto Midori
Hon Wan
Konishi Mayu
Yoshimoto Masae
Maeda Koichi
Okabe Haruto
Hamauzu Takanori
Kumakiri Naoto
Kawabe Yuya
Yutaro Kodera
Onishi Yoshiaki
Matsuki Kazumasa
Okada Hikaru
Kobayashi  Masanori
Kashiwadate Reona
Katedza Farai
Kishima Hirokazu
Lin Wenling
Goto Yuta
Watanabe Akihiro
Kumazawa Tomohiro
Mochizuki Kanta

関⻄学院⼤学
関⻄学院⼤学 
関⻄学院⼤学
福岡⼤学
福岡⼤学
同志社⼤学
⼤阪⼤学
⻘⼭学院⼤学
⻘⼭学院⼤学
⻘⼭学院⼤学
⻘⼭学院⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
⼤阪⼥学院⼤学
⼤阪⼥学院⼤学
⼤阪⼥学院⼤学
多摩美術⼤学
多摩美術⼤学
明治⼤学
明治⼤学
東京理科⼤学
東京理科⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
同志社⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
⽴命館アジア太平洋⼤学
⽴命館アジア太平洋⼤学
⾼知⼯科⼤学
⾼知⼯科⼤学
獨協⼤学
獨協⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
崇城⼤学
崇城⼤学
崇城⼤学
東京外国語⼤学
国際基督教⼤学
創価⼤学
創価⼤学
東京⼤学
東京⼤学
中央⼤学
中央⼤学
中央⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
滋賀⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
神⽥外語学院
法政⼤学
法政⼤学
法政⼤学
神⽥外語学院
神⽥外語学院
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